SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00022/2022

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber o resultado da Prova Dissertativa do Concurso

Público para Professor Assistente Mestre DS1 – RTI 40 horas, Disciplina de Educação em

Ciências da Saúde, bem como a divulgação da data, local e horário de realização da prova oral

(didática) para os candidatos habilitados.

HABILITADOS

(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/NOTA)

179168 Bruna Maria Malagoli Rocha Santos 14290750 67,00

179150 Carina Rejane Fernandes Biffe 304222057 80,00

178434 Daniela Martinez Fayer Nalom 335145633 79,00

178278 Eduardo Roberto de Freitas da Silva 18634286X 64,00

179163 Juliana Ribeiro da Silva Vernasque 273060788 96,00

179153 Laurielle de Souza Andrade 353665058 60,00

179169 Luciana Meneguim Pereira de Queiroz 331266271 70,00

178309 Maria Carolina Rodrigues Garcia 322850903 62,00

179160 Marilia Ribeiro da Rocha Camargo 448128093 63,00

178747 Paula Sales Rodrigues 33214382X 64,00

178437 Simone Nunes Pereira 451786981 71,40

178248 Vânia Martins Pereira 28108596 68,00

NÃO HABILITADOS

(Nº INSCRIÇÃO)

179138 179157  179167

AUSENTES

(Nº INSCRIÇÃO)

178282 179115

178315 179135

178358 179144

178762 179154

Os candidatos habilitados para prova oral (didática) deverão comparecer na data e horário,

conforme relação abaixo, para realização da mesma na Faculdade de Medicina de Marília, sito Av.

Monte Carmelo nº 800 – Fragata – Marília/SP, munidos de documento original oficial, vigente e

com foto.

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

NOME Data Horário

Bruna Maria Malagoli Rocha Santos

05/01/2023 08:00
Carina Rejane Fernandes Biffe

Daniela Martinez Fayer Nalom

Eduardo Roberto de Freitas da Silva

Juliana Ribeiro da Silva Vernasque

05/01/2023 14:00
Laurielle de Souza Andrade

Luciana Meneguim Pereira de Queiroz

Maria Carolina Rodrigues Garcia

Marilia Ribeiro da Rocha Camargo

06/01/2023 08:00
Paula Sales Rodrigues

Simone Nunes Pereira

Vânia Martins Pereira

A apresentação da prova oral (didática) pelos candidatos será por ordem alfabética, e versará

sobre o tema sorteado no dia 07/12/2022 – Tema nº 02 Aprendizagem significativa.

Caberá ao candidato decidir sobre a forma de apresentação da Prova Oral (didática), sendo-lhe

facultado, o uso de recursos audiovisuais. Estará disponível aparelho de data show, o arquivo

deverá ser compatível com a versão Windows 10 e salvo em pendrive no formato ppt.

Os candidatos deverão apresentar-se a Comissão organizadora 30 (trinta) minutos antes da

realização da prova oral (didática), permanecendo em local adequado, até a chamada para a

respectiva prova.